1

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE OEIRAS DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL N° 01/2024/PMOP/ACS

A Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará (PMOP), através da Secretaria Municipal de Saúde,

supervisionado pela Secretaria Municipal de Administração, torna público o Resultado Preliminar do Processo

de Isenção de Taxa de Inscrição para Pessoa com Deficiência (PcD).

Interposições de Recursos nos dias 07 a 08 de fevereiro de 2024, de forma on-line, na página oficial
do processo seletivo no portal da Fadesp.

INSCRIÇÃO NOME UBS-BAIRRO/LOCALIDADE SITUAÇÃO
194 BENEDITO LEITE COSTA UBS FLUVIAL - Rio Pruanã (Palmeira) Indeferido

198 HERCULANO DA SILVA TAVARES NETO UBS Dr. Leandro dos Santos Sousa Filho - Bairro Nova Oeiras Indeferido

525 MATHEUS DO CARMO CARDOSO UBS Dr. Leandro dos Santos Sousa Filho - Bairro Nova Oeiras Indeferido

52 RAYSSA FARIAS PACHECO UBS Iranildes Maria da Paixão Carvalho - Bairro Marapira Indeferido

63 ROSANGELA MARTINS COSTA UBS Martiniano B. da Cruz - Pau de Rosa e Pau DArco Indeferido

Oeiras do Pará (PA), 06 de fevereiro de 2024.

Gilma Drago Ribeiro
Prefeito Municipal de Oeiras do Pará

Mônica Leal Da Costa
Secretária Municipal de Saúde

                                                                                                                                             Realização